
Ochrana rukou

EOS FLEX CUT D VV922
DLOUHOTRVAJÍCÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Protiporézní rukavice úrovně D odolné vůči nárazu, které chrání celou ruku, ideální
pro víceúčelové práce v prostředí s výskytem olejů a vody

Certifikace a normy

EN 388

3 X 4 2 D P

EN 407

X 2 X X X X

Chrání před riziky

Teplo Otřesy Proříznutí Opotřebení

Výhody

Udržitelnost

· Vysoká impregnace prodlužující životnost rukavice a zajišťující velmi
dobrou ochranu rukou

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Hygiena

· Snižuje pocení díky velmi dobré prodyšnosti

Výkon

· Pružné výztuhy zaručující zvýšenou ochranu proti nárazům a
přiskřípnutí

· Vynikající odolnost proti proříznutí díky vláknu SOFTnocut

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



Ochrana rukou

EOS FLEX CUT D VV922
DLOUHOTRVAJÍCÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Protiporézní rukavice úrovně D odolné vůči nárazu, které chrání celou ruku, ideální
pro víceúčelové práce v prostředí s výskytem olejů a vody

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

3 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
X [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
2 [0-4] PIERCE RESISTANCE
D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997
P [P] IMPACT RESISTANCE (OPTIONAL)

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Typ specifických rukavic Náraz

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Hladký termoplast

Úroveň máčení Vše máčené kromě zápěstí

Počet máčení Jedno máčení

Míry 15

Barva Černá

Velikost 8, 9, 10, 11

Typ balení Blister

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



EOS FLEX CUT D VV922
LONG-LASTING CUT WORK

Safety gloves

Impact-resistant glove with level D cut protection for the whole hand, ideal for
multi-purpose work in aqueous or oily environments

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VV922NO09 Black 09 EOS FLEX CUT D
VV922 3295249268640 13295249268647 60 6 18.52 kg 73.5

cm
28.5
cm

36.5
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


